



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от "5" сентября 2014 года № 174

г. Кострома

О внесении изменений в постановление губернатора Костромской области от 09.07.2012 № 153

В целях приведения нормативного правового акта Костромской области в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и оптимизации штатной численности государственных гражданских служащих Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от 9 июля 2012 года № 153 «О департаменте агропромышленного комплекса» (в редакции постановлений губернатора Костромской области от 31.07.2012 № 171, от 15.11.2012 № 253, от 26.07.2013 № 134, от 18.10.2013 № 194) следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) предельную штатную численность департамента агропромышленного комплекса Костромской области в количестве 46 единиц, в том числе государственных гражданских служащих - 44 единицы, и месячный фонд оплаты труда по должностным окладам в размере 237 076,0 рублей, в том числе по государственной гражданской службе - 229 282,0 рубля»;

2) в Положении о департаменте агропромышленного комплекса Костромской области (приложение № 1):

в пункте 35 слова «сети Интернет» заменить словами «сети «Интернет»»;

в пункте 43 слова «размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» заменить словами «осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд»;

в пункте 47 слова «подготовки, повышения квалификации и переподготовки» заменить словами «дополнительного профессионального образования»;

в подпункте 1 пункта 53 слова «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти по Костромской области» заменить словами «территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Костромской области»;

в подпункте 3 пункта 54 слово «качественную» исключить;

в подпункте 2 пункта 59 слово «заместителей» заменить словом «заместителя»;

в пункте 62 слова «государственного имущества и культурного наследия» заменить словами «имущественных и земельных отношений».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления.

Подпункт 1 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу через два месяца после дня его официального опубликования.

Губернатор области

С. Ситников